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※フリー入帳です

¥2,800 

¥4,400 

¥2,800 

¥3,000 

¥2,800 

¥4,800 

¥4,000 

¥4,200 

¥4,000 

¥3,800

バラエティのある既刊書から、お勧め

したい書籍を10冊ピックアップ

しました。
売れ行き

良好です
！

株式会社 カットシステム

対象読者 書籍名 ISBNコード／本体価格 注文数

978-4-87783-360-2

978-4-87783-418-0

978-4-87783-395-4

978-4-87783-390-9

978-4-87783-422-7

978-4-87783-358-9

978-4-87783-398-5

978-4-87783-239-1

978-4-87783-336-7

978-4-87783-387-9

◎3Dプリンターのデータ作成にも最適！

◎卓上CNCの基本的な操作法も解説

◎ベーシック編から一歩進んで!

Bootstrapファーストガイド 
CSS設計の手間を大幅に削減！

◎簡単な記述で「パソコン」と
「スマートフォン」に対応

Swift Playgrounds
アプリデビュー　

◎iPhoneアプリ開発の
学習方法を説明

Blender 2.7 ガイド&3DCG 　
基本作品制作

◎無料で誰でも自由に
3DCG制作を楽しむ

Windowsインフラ管理者入門
◎技術力の基礎を獲得し
たいシステム管理者に
最適

OpenCV 3 基本プログラミング ◎進化した画像処理ライ
ブラリの定番を解説

◎第6刷！
　超ロングセラー

高速化
プログラミング入門

12ステップで作る
組込みOS自作入門

◎古典の定石から最新プロセッサの機能
の活用まで、PCの処理能力を引き出す
テクニックを解説

次世代クラウドベース3DCAD/CAM
Fusion 360操作ガイド　CAM・切削加工編

次世代クラウドベース3DCAD
Fusion 360操作ガイド　スーパーアドバンス編

次世代クラウドベース3DCAD
Fusion 360操作ガイド　アドバンス編

●ホームページ

●3DCAD

●3DCAD

●3DCAD

●プログラミング

●3DCG

●プログラミング

●プログラミング

●システム管理者

●プログラミング

入門者～

入門者～

入門者～

中級者～

入門者～

入門者～

中級者～

中級者～

入門者～

中級者～


